## МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКА3

	115		[	
от	NS	centra	2019г.	
UI.	0	William		

Nº 63d

«О направлении пациентов, нуждающихся в проведении спиральной компьютерной томографии (далее – СКТ), относящихся к зоне обслуживания ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» на период ремонта СКТ в ГБУЗ КО «Калужский областной клинический онкологический диспансер»

В связи с временным выходом из строя СКТ аппарата в отделении лучевой диагностики ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» в целях обеспечения оказания медицинской помощи пациентам Калужской области, относящимся к зоне обслуживания ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница», ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужский областной клинический онкологический диспансер» И. Ю. Николаеву на время выхода из строя СКТ аппарата в отделении лучевой диагностики в ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»:
- 1.1. Обеспечить возможность проведения СКТ исследований пациентам, относящихся к зоне обслуживания ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» в будние дни с 18.00 часов текущего дня, до 08.00 часов следующего дня, в выходные и праздничные дни круглосуточно;
- 1.2. Оформить сотрудников отделения лучевой диагностики ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» на условиях внешнего совместительства по графику работы в отделение лучевой диагностики ГБУЗ КО «Калужский областной клинический онкологический диспансер».
- 2. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» В.М Кондюкову на время выхода из строя СКТ аппарата в отделении лучевой диагностики ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»:
- 2.1. Обеспечить направление пациентов нуждающихся в проведении СКТ исследований в отделение лучевой диагностики ГБУЗ КО «Калужский областной клинический онкологический диспансер» в установленном порядке;
- 2.2. Обеспечить возможность временного трудоустройства сотрудников отделения лучевой диагностики ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» по внешнему совместительству в отделение лучевой диагностики ГБУЗ КО «Калужский областной клинический онкологический диспансер» в рамках действующего трудового кодекса.
- 3. Главным врачам ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница и ГБУЗ КО «Калужский областной клинический онкологический диспансер» обратиться в

страхования Калужской области для проведения корректировки плановых объемов оказания медицинской помощи в рамках программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Калужской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 июня 2019.

Министр

К.Н. Баранов